I°.- HACER LUGAR, previa caución juratoria bajo la responsabilidad del peticionante, a lo
solicitado. En consecuencia, trábese Embargo preventivo sobre los haberes que el demandado
LAGORIA JOSE ANTONIO, DNI: 33.391.634, tenga a percibir como empleado de SI.PRO.SA hasta
cubrir la suma de $1.070.000.- (Pesos un millón setenta mil ) importe de capital, con más la suma de
$500.000.-( Pesos quinientos mil) que se calcula provisoriamente para acrecidas.

 II°.- ORDENAR se libre oficio al SI.PRO.SA , a los efectos de que, por intermedio de quien
corresponda, se sirva tomar razón del embargo ordenado.Los importes embargados deberán ser